Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

\

Of. N°___ INDICAÇÃO N° 378/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiada a Senhora Prefeita Munlcipal,
sugerindo a mesma, que determine ao departamento
competente que entre em contato com urgência com a empresa
responsável pela manutenção da iluminação publica, solicitando
a troca das lâmpadas no cruzamento das Avenidas Julio de
Oliveira Dorta com Padre Nestor Maranhão, no Recreio
Aeroporto, próximo a base do Corpo de Bombeiros.

Justificativa:

Há aproximadamente 30 dias várias lâmpadas estão
queimadas no local e podem causar acidentes devido a
escuridão.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de novembro de 2.016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br